

...WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys.	zł	w tys.	EUR
	2018	2017	2018	2017
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	2 331 896	1 805 459	546 508	425 344
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	-17 309	37 716	-4 057	8 885
Zysk (strata) brutto z działalności kontynuowanej	-21 617	30 392	-5 066	7 160
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-21 136	23 931	-4 953	5 638
Zysk/ (strata) netto z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) za rok obrotowy	-21 136	23 931	-4 953	5 638
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	67 436	-43 916	15 804	-10 346
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-27 618	4 597	-6 473	1 083
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-23 381	-27 786	-5 480	-6 546
Przepływy pieniężne netto, razem	16 437	-67 105	3 852	-15 809
Aktywa razem	1 098 400	942 685	255 442	226 015
Zobowiązania długoterminowe	112 939	78 998	26 265	18 940
Zobowiązania krótkoterminowe	744 550	577 831	173 151	138 539
Kapitał własny	240 911	285 856	56 026	68 536
Kapitał zakładowy	1 281	1 281	298	307
Liczba akcji (w szt.)	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	18,80	22,31	4,37	5,35
Średnioważona liczba akcji	12 811 859	12 811 859	12 811 859	12 811 859
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	-1,65	1,87	-0,39	0,44